UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
Số: 1071/STNMT-CNTT
V/v cung cấp thông tin công khai minh bạch thông tin trên cổng TTĐT Sở
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do - Hạnh Phúc
                       Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 4 năm 2018

			Kính gửi: Các Phòng thuộc Sở
	Theo Báo cáo số 25/BC-STTTT ngày 29/3/2018 của Sở Thông tin và Truyền thông thì Cổng thông tin điện tử Sở Tài nguyên và Môi trường còn một số chuyên mục, thông tin bắt buộc nhưng chưa có nội dung đăng tải hoặc nội dung ít được bổ sung, cập nhật, như: Thông tin chỉ đạo điều hành; Thông tin tuyên truyền, phổ biến, hướng dẫn thực hiện pháp luật, chế độ chính sách; Chiến lược, định hướng quy hoạch kế hoạch của ngành hoặc địa phương; Đề tài khoa học; Thông tin về dự án, hạng mục đầu tư, đấu thầu mua sắm công của đơn vị; Thông tin về đề tài khoa học có sử dụng ngân sách nhà nước của đơn vị; Thông tin về dự toán ngân sách nhà nước, tình hình thực hiện ngân sách, quyết toán ngân sách nhà nước; Thông báo kết quả giải quyết các khiếu nại, tố cáo;.... Để  có thông tin công khai minh bạch trên Cổng TTĐT của Sở. Giám đốc Sở yêu cầu các phòng, đơn vị cung cấp thông tin liên quan đến lĩnh vực phụ trách.
(Cụ thể có phụ lục kèm theo)
 	Thông tin gửi về Trung tâm Kỹ thuật địa chính và Công nghệ thông tin qua địa chỉ Email: phanvietcuong@gmail.com trước ngày 7/5/2018 để cập nhật cổng thông tin điện tử theo quy định.
	Yêu cầu các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, CNTT.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Hồ Huy Thành

PHỤ LỤC THÔNG TIN CÔNG KHAI MINH BẠCH TRÊN
 CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA SỞ
(Kèm theo Văn bản số:     /STNMT-CNTT ngày     /4/2018)

	TT
	Tiêu chí công khai minh bạch
	Đơn vị cung cấp

	1
	Thông tin chỉ đạo, điều hành
	Văn phòng Sở

	2
	Thông tin tuyên truyền, phổ biến, hướng dẫn thực hiện pháp luật, chế độ, chính sách
	Thanh tra Sở

	3
	Chiến lược, định hướng, quy hoạch, kế hoạch của ngành hoặc địa phương
	Quy hoạch – Giao đất

	4
	Thông tin về dự án, hạng mục đầu tư, đấu thầu mua sắm công
	Kế hoạch Tài chính

	5
	Thông tin về đề tài khoa học có sử dụng ngân sách nhà nước
	Văn phòng Sở

	6
	Thông tin về dự toán ngân sách nhà nước, tình hình thực hiện ngân sách, quyết toán ngân sách nhà nước
	Kế hoạch Tài chính

	7
	Các bản kiến nghị, yêu cầu của tổ chức, cá nhân và ý kiến, kết quả xử lý, phản hồi đối với các kiến nghị, yêu cầu
	Thanh tra Sở

	8
	Thông báo kết quả giải quyết các khiếu nại, tố cáo
	Thanh tra Sở

	9
	Thông tin khen thưởng, xử phạt đối với cá nhân, tập thể, doanh nghiệp trong lĩnh vực quản lý nhà nước
	Thanh tra Sở

	10
	Thông tin về công tác tổ chức – cán bộ (tuyển dụng, quy hoạch, đào tạo, bổ nhiệm, chuyển ngạch, luân chuyển, điều động, khen thưởng, cho thôi việc, cho thôi giữ chức vụ, miễn nhiệm, bãi nhiệm, kỷ luật, hưu trí)
	Văn phòng Sở

	11
	Chính sách ưu đãi, hỗ trợ đầu tư
	Kế hoạch – Tài chính